государственное общеобразовательное учреждение Тульской области

«Алексинская школа»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                               № 119-осн

«Об организации работы школьного ученического самоуправления

в 2024-2025 учебном году»

 В целях развития государственно-общественной системы управления

образовательным учреждением, социализации и профессионального

самоопределения учащейся молодежи,  раскрытия и реализации

интеллектуального, духовно-нравственного, коммуникативного,

эстетического и физического потенциала обучающихся, повышения уровня

самоорганизации учащейся молодежи и формирование готовности ребят к

участию в управлении

обществом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу органа Школьного ученического самоуправления

(ШУС) в ГОУ ТО «Алексинская школа» на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить следующие локальные акты органа ученического

самоуправления:

2.1.Утвердить план работы ШУС на 2024-2025 учебный год. (Приложение

№ 1).

3. Назначить куратором ученического самоуправления ГОУ ТО

«Алексинская школа» Пономаренко Н.В., советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГОУ ТО «Алексинская школа»                            Е.Д. Боряева

		2024-10-31T10:18:40+0300
	Боряева Елена Дмитриевна